
vivrematch
Chaque semaine un contexte rédactionnel Conso

adapté à vos campagnes

Calendrier rédactionnel 1er semestre 2017

Le 1er hebdo d’actualité

Contact Équipe Commerciale : 01 41 34 92 21
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NUMÉRO

05/01/2017

12/01/2017

19/01/2017

26/01/2017

02/02/2017

09/02/2017

16/02/2017

23/02/2017

02/03/2017

09/03/2017

16/03/2017

23/03/2017

30/03/2017

06/04/2017

13/04/2017

20/04/2017

27/04/2017

04/05/2017

11/05/2017

18/05/2017

25/05/2017

01/06/2017

08/06/2017

15/06/2017

22/06/2017

29/06/2017

PARUTION

MODE

VOYAGE

HORLOGERIE (SIHH du 16 au 20/01 2017) • DÉCO (Maison et Objet du 20 au 24 /01)

BIEN-ÊTRE THALASSO

JOAILLERIE

SAINT VALENTIN

BEAUTÉ

HORLOGERIE • MODE

SAVEURS

PLACEMENTS • AUTO : SALON DE GENÊVE (du 9 au 19/03)

VOYAGE • MODE

HORLOGERIE (BASELWORLD du 23 au 30/03)

FLOTTE AUTO • BEAUTÉ

IMMOBILIER • SAVEURS

MADE IN FRANCE

VOYAGE CROISIÈRES • HORLOGERIE (Élections 1er tour 24/04)

PARFUMS

SAVEURS (Élections 2ème tour 24/04)

BANQUES EN LIGNE • JOAILLERIE • VINS PRIMEURS

HORLOGERIE

FÊTE DES MÈRES (28/05)  • MODE

VOYAGE • BIÈRES & CIDRES

SAVEURS

FÊTE DES PÈRES (18/06)

BEAUTÉ SOLAIRE

BOISSONS DE L'ÉTÉ

DOSSIERS


